
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

Городского округа Шатура Московской области 

РЕШЕНИЕ 
 

г. Шатура 

от 10.07.2024 г.№ 2/75 

 

 

О рассмотрении заявления главы Городского округа Шатура Московской 

области Артюхина А.В. о досрочном прекращении полномочий  

 

В соответствии с пунктом 2 части 6 статьи 36 Федерального закона от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 

в Российской Федерации», подпунктом 2 пункта 19 и пунктом 21 статьи 36 Устава 

Городской округа Шатура Московской области, рассмотрев заявление главы 

Городского округа Шатура Московской области Артюхина А.В. от 09 июля 2024 

года о досрочном прекращении полномочий главы Городского округа Шатура 

Московской области в связи с отставкой по собственному желанию, Совет 

депутатов Городского округа Шатура Московской области  

 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять к сведению заявление Артюхина А.В. о досрочном прекращении 

полномочий главы Городского округа Шатура Московской области в связи с 

отставкой по собственному желанию. 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия. 

 
 

Председатель Совета депутатов                                                                       Д.Ю.Янин

         

 

 


